ATO TRT GP Nº 296/2015

João Pessoa, 06 de julho de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        CONSIDERANDO o requerimento formulado pelo Juiz Auxiliar da
Presidência no Protocolo TRT- 15989/2015,

                        R E S O L V E

                        I - INSTITUIR Comissão Especial com a finalidade de elaborar regramento
interno e manual específico sobre processo administrativo disciplinar, composta pelo Juiz
Auxiliar da Presidência ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR (matrícula nº 104.198.719) e
pelos servidores HUGO LIMEIRA HENRIQUES (matrícula 201317695), JOY ALLAN DE
SOUSA (matrícula 255047077), LUCIANO ESMERALDO GUIMARÃES  (matrícula
250158091) e DANIELLE ALVES PORTELA DE MELO (matrícula nº 201.307.527), sob a
presidência do magistrado.

                        II - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                        Desembargador Presidente

		2015-07-06T10:48:05-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500